乐工组[2012]30号

关于扩大建立工会网络宣传员队伍的通知
各区、市、县、自治县总工会，高新区工会，峨眉山—乐山大佛景区管委会工会，市级系统工会，市属基层工会：

为加强工会网络宣传工作，根据全总、省总关于进一步扩大工会网络宣传员队伍规模，建立一支承担网络信息、网络宣传、网络舆情工作任务的“网络大军”的精神，以及省总工会《关于扩大建立工会网络宣传员队伍的通知》要求，现就有关事项通知如下：

一、网络宣传员范围

县（市、区）总工会、企事业基层工会专兼职工会干部、工会积极分子。

二、网络宣传员条件

工会网络宣传员要求具有较高的政治素质和政治敏感性，热爱工会工作；具有较强的文字能力和网上活动能力，能熟练运用网络获取信息、沟通交流、参与互动，对QQ等网络即时通讯工具及论坛、博客、微博的运用有所了解；自觉遵守相关纪律和规定，能按要求完成网络信息报送、网络评论写作、网络宣传和舆情应对工作。

三、要求

1.请于6月2日前将工会网络宣传员登记表报市总工会组宣部备案。
2.请将工会网络宣传员队伍建设及开展工作情况、经验等以及工会网络宣传员管理办法等及时报送市总组宣部。

附件：1. 工会网络宣传员队伍建设名额分配表

      2. 工会网络宣传员登记表
乐山市总工会组宣部

2012年5月24日

附件1

工会网络宣传员队伍建设名额分配表
	单  位
	人数
	单  位
	人数

	市中区
	13
	乐电公司
	3

	五通桥区
	12
	东风电机公司
	2

	沙湾区
	12
	川投峨铁公司
	2

	金口河区
	4
	夹江水工机械公司
	2

	峨眉山市
	13
	立事达公司
	2

	夹江县
	12
	东方峨半厂
	1

	犍为县
	12
	三八商场
	1

	井研县
	10
	市汽运公司
	2

	沐川县
	8
	盐业公司
	1

	峨边县
	7
	市职业技术学院
	2

	马边县
	7
	市医院
	2

	高新区
	4
	斯堪纳公司
	1

	峨眉山——乐山大佛景区管委会
	3
	嘉华公司
	1

	市交通工会
	3
	嘉阳集团公司
	2

	是建设工会
	3
	川南林业局
	1

	市教科文卫体工会
	1
	市商行
	1

附件2
工会网络宣传员登记表

填报时间：
	工作单位及职务
	姓名
	性别
	年龄
	联系电话

填报单位（盖章）        联系人（电话）：
— 4 —
— 3 —